
Uchwała nr 24 

Rady Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 19 października 2020 r. 

 

w sprawie nowelizacji planu rzeczowo-finansowego  

Uniwersytetu w Białymstoku na rok 2020  

 

 

Na podstawie § 39 ust. 2 pkt 1 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku  

w związku z art. 52 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku wyraża pozytywną opinię  

w sprawie nowelizacji planu rzeczowo-finansowego na rok 2020. Znowelizowany plan stanowi 

Załącznik do niniejszej Uchwały.  

 

Uzasadnienie 

Nowelizacja planu rzeczowo-finansowego na rok 2020 związana jest z otrzymaniem dotacji 

celowej z MNiSW na realizację inwestycji pt. Budowa obiektu UwB przy ul. Aguonu 22                        

w Wilnie. Dodatkowo zwiększono wartość kosztorysową inwestycji Budowa obserwatorium 

astronomicznego z planetarium i parkiem doświadczeń wraz z infrastrukturą techniczną do 

17.029,17 tys. zł. W planie uwzględniono  otrzymaną dotację od Zarządu Województwa 

Podlaskiego na częściowe sfinansowanie w/w postępowania oraz zmianą finasowania ze 

środków własnych na rzecz środków pozyskanych z  obligacji skarbowych. Nowelizacja planu 

rzeczowo-finansowego na rok 2020 uwzględnia również otrzymanie dotacji podmiotowej na 

zadania związane z zapewnieniem osobom niepełnosprawnym warunków do pełnego udziału 

w procesie przyjmowania na studia, do szkół doktorskich, kształceniu na studiach i w szkołach 

doktorskich lub prowadzeniu działalności naukowej.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący   

     Rady Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku 

                  Andrzej Parafiniuk 

 

 


